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OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP SH.A. 

DEPARTAMENTIT TË SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                     Tiranë, më ___. ___.2026 

 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

[05.02.2026] 

Drejtuar: 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X  

ose   

Operatorit ekonomik “CLEAN FAST” sh.p.k, me Numër NIPT L61807037R me adrese: 

Bulevardi Bajram Curri , Godina ETC, Kati 13, Tiranë.] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO - X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: - sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur- sherbime (me mjete elektronike) mbi kufirin e lartë 

monetar. 

Numri i Procedurës: REF-67144-10-29-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit “Shërbim i pastrimit për zyrat dhe Qëndrat 

e Kujdesit Ndaj Klientit të OSHEE Group sh.a”, me fond limit: 24,725,228 (njëzet e katër milion 
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e shtatëqind e njëzet e pesë mijë e dyqind e njëzet e tetë) All, pa TVSH, ose 254,899.2 (dyqind e 

pesëdhjetë e katër mijë e tetëqind e nëntëdhjetë nëntë pikë dy) euro pa TVSH. Referuar kursit  të 

këmbimit të B.SH datë 27.10.2025, 1 euro = 97 All. dhe me afat realizimi: 12 muaj nga 

nenshkrimi i kontrates]. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike - Nr. 66 datë 3 

Nëntor 2025. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim - X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Operatori Ekonomik “CLEAN FAST” sh.p.k me Numer  NIPT  L61807037R 

Vlera 23,755,611.60 (njezet e tre milion e shtateqind e pesedhjete e pese mije e gjashteqind e 

njembedhjete pike gjashtedhjete) leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Operatori Ekonomik “Pastrime Silvio” sh.p.k me Numer  NIPT  K91413010N 

Vlera 24,725,228  (njezet e kater milion e dyqind e tridhje e nje mije e dyqind e gjashtedhjete e 

kater pike tetedhjete) leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: ska 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ “CLEAN FAST” sh.p.k, me Numër 

NIPT L61807037R me adrese: Bulevardi Bajram Curri, Godina ETC, Kati 13, Tiranë], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 23,755,611.60 (njezet e tre milion e shtateqind e pesedhjete e pese 
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mije e gjashteqind e njembedhjete pike gjashtedhjete) leke pa TVSH /totali i pikëve të marra [100] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


